2 i 3 oraz art. 59 ust. 2 ustawy dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc pięćset złotych 00/100); 

2) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Żłobku, powyżej 10 godzin dziennie 
w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100); 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 15 zł (słownie:

[...]

w żłobku lub klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna na okres od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia 
31 marca 2026 r. (M.P. z 2025 r., poz.283), tj. na poziomie 2.200,00 zł. Obecnie proponuje się ustalenie opłaty 
za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
pięćset złotych) miesięcznie. 

W uchwale nr XIV/93/25 określono, że ustalona opłata podlega obniżeniu o 836,00 zł miesięcznie w czasie 
realizacji przez Gminę Miejska Górka zadania w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi do lat 
3 „Aktywny Maluch 2022-2029”, dofinansowanego ze środków FERS.